PRODUKTDATENBLATT

Trio CO2 E

jiiia

Artikelnummer

Technische Daten

Sensor

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

et

0157.1505

MAICO

Kurzinformation

Externer CO2-Sensor flir dezentrale- und zentrale Liftungs-
gerate Trio

extern

reinweif3, &hnlich RAL 9010
0,09 kg

0,15 kg

84,5 mm

84,5 mm

25 mm

88 mm

88 mm

30 mm

0 °C bis 50 °C

1 Stuck

K
4012799991335

Seite 1



