## Trio CO<sub>2</sub> E





Externer CO2-Sensor für dezentrale- und zentrale Lüftungsgeräte Trio



Artikelnummer 0157.1505

## Technische Daten

Sensor	extern
Farbe	reinweiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,09 kg
Gewicht mit Verpackung	0,15 kg
Breite	84,5 mm
Höhe	84,5 mm
Tiefe	25 mm
Breite mit Verpackung	88 mm
Höhe mit Verpackung	88 mm
Tiefe mit Verpackung	30 mm
Umgebungstemperatur	0 °C bis 50 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799991335